
Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

Kodi i Programit 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B. 1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C. 2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar

Paga & Sigurime TOTALI

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 6,384          6,384.00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 1015          1,015.00 

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 3796          3,796.00 

Subvencion 603 0
Transferta të Brendshme 604 0

Transferta të Jashtme 605 0
Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 0
Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0
Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0
Rezervat 609 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0
Aktive të Trupëzuara 231 0
Shpenzime Transferime Kapitale 232 0
Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0

TOTALI 11,195 11,195.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Kodi i Programit 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B. 1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C. 2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar

Paga & Sigurime TOTALI

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 6,448          6,448.00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 1025          1,025.00 

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 3590          3,590.00 

Subvencion 603 0
Transferta të Brendshme 604 0

Transferta të Jashtme 605 0
Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 0
Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0
Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0
Rezervat 609 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0
Aktive të Trupëzuara 231 10000        10,000.00 

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0
Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0

TOTALI 21,063 21,063.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Kodi i Programit 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B. 1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C. 2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar

Paga & Sigurime TOTALI

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 6,512          6,512.00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 1036          1,036.00 

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 3695          3,695.00 

Subvencion 603 0
Transferta të Brendshme 604 0

Transferta të Jashtme 605 0
Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 0
Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0
Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0
Rezervat 609 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0
Aktive të Trupëzuara 231 10275        10,275.00 

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0
Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0

TOTALI 21,518 21,518.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D. 2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E. 3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D. 2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E. 3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D. 2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E. 3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



000 ALL

4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F. 4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

000 ALL

4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F. 4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

000 ALL

4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F. 4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2026

2024

2025


